КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «26» октября 2022 г. № 209
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от
 25 ноября 2013 года № 123 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» (в ред. от 28 мая 2014 г. № 29, от

11 апреля 2022 г. № 54, от 03 августа 2022 г. № 155)
В целях приведения нормативных правовых актов Кужмарской сельской администрации в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Законом Республики Марий Эл от 05 октября 2006 года № 52-З «О регулировании отношений в области градостроительной деятельности в Республики Марий Эл», Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 25 ноября 2013 года №123 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» (в ред. от 28.05.2014 г. № 29, от 11.04.2022 № 54, от 03.08.2022 № 155).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о. главы администрации

                          Н.Э. Андреева